
系部 人数10月入馆人次11月入馆人次 环比 10月借阅册数11月借阅册数 环比

护理系2015 4047 6449 59.3% 788 811 2.9%

临床系 968 3304 4198 27.0% 284 368 29.5%

药学系 985 2615 3344 27.8% 393 355 -9.6%

医技系 747 1480 2428 42.9% 206 138 #####

健保系 327 800 1319 64.8% 135 191 41.4%

系部

医技系

药学系

临床系

护理系

健保系

18.4%
36.0%
38.0%
40.2%
58.4%

3.20
3.25
3.39
4.03
4.33

护理系

医技系

药学系

健保系

临床系

2017年11月各系部入馆人次和借阅册数情况表

系部 生均入馆人次

11月各系部生均入馆人次情况表
借阅册次比（%）

11月各系部借阅册数情况表

18.4% 

36.0% 

38.0% 

40.2% 

58.4% 

0.0% 10.0% 20.0% 30.0% 40.0% 50.0% 60.0% 70.0%

医技系 

药学系 

临床系 

护理系 

健保系 

    2017年11月各系部生均借阅册数情况表  

11月各系部借阅册数情… 

3.20  

3.25  

3.39  

4.03  

4.33  

0.00 1.00 2.00 3.00 4.00 5.00

护理系 

医技系 

药学系 

健保系 

临床系 

2017年11月各系部生均入馆人次情况表  

11月各系部生均入馆人次情… 


