2017年11月各系部入馆人次和借阅册数情况表

系部	人数	10月入馆人次	11月入馆人次	环比	10月借阅册数	11月借阅册数	环比
护理系	2015	4047	6449	59.3%	788	811	2.9%
临床系	968	3304	4198	27.0%	284	368	29.5%
药学系	985	2615	3344	27.8%	393	355	-9.6%
医技系	747	1480	2428	42.9%	206	138	#####
健保系	327	800	1319	64.8%	135	191	41.4%

11月各系部生均入馆人次情况表					
系部	生均入馆人次				
护理系	3. 20				
医技系	3. 25				
药学系	3.39				
健保系	4.03				
临床系	4.33				

11月各系部借阅册数情况表					
系部	借阅册次比(%)				
医技系	18.4%				
药学系	36.0%				
临床系	38.0%				
护理系	40.2%				
健保系	58.4%				



